Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

от  00.00.2016

№ 00

п. Светлый
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Светлый от 07.08.2015 № 104 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки земель, находящиеся в собственности муниципального образования сельского поселения Светлый, и земельные участки земель муниципального образования сельского поселения Светлый, государственная собственность на которые не разграничена, предоставленные в аренду без торгов»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 02.12.2011 №457-п «Об арендной плате за земельные участки земель населенных пунктов»:
Совет поселения РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Светлый от 07.08.2015 № 104 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки земель, находящиеся в собственности муниципального образования сельского поселения Светлый, и земельные участки земель муниципального образования сельского поселения Светлый, государственная собственность на которые не разграничена, предоставленные в аренду без торгов» следующие изменения:

1.1. В разделе IV. «Ставки арендной платы» приложения к решению Совета депутатов сельского поселения Светлый от 07.08.2015 № 104 пункт 9 таблицы 1 «Ставки арендной платы за земельные участки, земель муниципального образования сельского поселения Светлый» изложить в следующей редакции:

	N  вида раз- решенного использования
	Виды и подвиды разрешенного использования
                 земельных участков
	Ставка арендной платы

	9
	Земельные участки, предназначенные для размещения производственных и административных зданий, строений, сооружений промышленности, коммунального хозяйства, материально-технического, продовольственного снабжения, сбыта и заготовок
	пищевая промышленность
	11

	легкая промышленность
	8

	лесозаготовка и лесопереработка
	10

	нефтегазодобывающая и нефтегазоперерабатывающая промышленность
	11

	полиграфическая промышленность
	11

	машиностроение
	-

	складское хозяйство
	11

	коммунальное хозяйство
	11

	прочие промышленные предприятия
	11

	индустриальные (промышленные) парки в рамках инвестиционных проектов
	4

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
Председатель Совета поселения

(глава сельского поселения)                                                      О.В.Иванова